衢州市建筑业行业协会关于召开

联络处联席会议的通知

市建协各县（市、区）、市本级、绿色产业集聚区、有关专业局联络处（含协会）：

为全面交流各区块行业管理、服务企业工作情况，共同探讨深化行业改革，促进行业发展，根据市建协相关会议制度要求，决定召开各联络处（含协会）联席工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：4月17日下午2时，会期半天；
会议地点：衢州市通荷路328号（光明电力公司510室）。
二、会议内容

（一）各联络处交流汇报工作开展情况，提出行业发展存在的问题及解决问题的工作建议。
（二）传达贯彻全省建筑业大会精神，学习2014年度全小建筑业重点工作文件。

（三）研究部署下步工作。

三、会议对象

市建筑业行业协会各县（市、区）、市本级（含绿色产业集聚区）、有关专业局联络处主任、联络员，各县（市、区）建筑业协会负责人。

届时邀请市局分管领导以及业务处室负责人参加会议。

四、有关要求

（一）请各联络处做好发言准备，时间控制在5－10分钟。

（二）请将会议回执于4月16日前报市建筑业行业协会办公室。联系人：吴江萍，联系电话：3891993。
（三）请与会人员安排好工作按时参加会议。

附：会议回执。

衢州市建筑业行业协会

2014年4月14日
附件：
各联络处负责人联席会议回执
	序号
	姓名
	工作单位
	职务
	联系电话（办、手）
	备注

- 1 -